

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itaituba

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico - 030/2024-PE/2024



Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGUA SANITÁRIA C/MIN DE 2% DE CLORO LIVREFRASCO DE 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:36:05	ECONÔMICA	ECONÔMICA	11.200	R\$3,52	R\$ 39.424,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:23:29	FC	FC	11.200	R\$3,52	R\$ 39.424,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:26:22	NUTRILAR	NUTRILAR	11.200	R\$3,52	R\$ 39.424,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:17:32	FRASCO	ECONOMICA/ FC OLIVEIRA	11.200	R\$3,52	R\$ 39.424,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	11.200	R\$3,50	R\$ 39.200,00	Sim

0002 - ALCOOL EM GEL 70% DE 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:36:47	SOL	SOL	9.000	R\$7,74	R\$ 69.660,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:24:00	EVEREST	EVEREST	9.000	R\$7,74	R\$ 69.660,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:26:45	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	9.000	R\$7,74	R\$ 69.660,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:17:52	FRASCO	SOL / SUPER SOL	9.000	R\$7,74	R\$ 69.660,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	25/06/2024 - 13:47:58	Álcool Gel 500ml	CleanShop/BethaQuímica	9.000	R\$15,65	R\$ 140.850,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	AUDAX	AUDAX	9.000	R\$7,74	R\$ 69.660,00	Sim

0003 - ALCOOL LÍQUIDO, 70% DE 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:37:07	SOL	SOL	9.000	R\$7,31	R\$ 65.790,00	Sim

Página 1 de 17





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:24:31	EVEREST	EVEREST	9.000	R\$7,31	R\$ 65.790,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:27:41	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	9.000	R\$7,31	R\$ 65.790,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:18:16	FRASCO	SOL / SUPER SOL	9.000	R\$7,31	R\$ 65.790,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	25/06/2024 - 13:47:58	ALCOOL LIQUIDO 70	CLEANSHP/BETA QUIMICA	9.000	R\$20,10	R\$ 180.900,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	AUDAX	AUDAX	9.000	R\$7,31	R\$ 65.790,00	Sim

0004 - Desinfetante liquido - Frasco com 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:37:41	BRINORT	BRINORT	9.500	R\$12,50	R\$ 118.750,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:26:29	ECONÔMICO	ECONÔMICO	9.500	R\$12,50	R\$ 118.750,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:27:55	BRINORT	BRINORT	9.500	R\$12,50	R\$ 118.750,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:18:41	FRASCO	ECONOMICA/ FC OLIVEIRA	9.500	R\$12,50	R\$ 118.750,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	25/06/2024 - 13:47:59	Desinfetante Liquido Uso Geral	CleanShop/BethaQuímica	9.500	R\$20,00	R\$ 190.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	AUDAX	AUDAX	9.500	R\$12,50	R\$ 118.750,00	Sim

0005 - Desodor p/ vaso sanitário 25g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:38:04	NUTRILAR	NUTRILAR	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:27:30	SANY	SANY	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:28:02	NUTRILAR	NUTRILAR	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:19:19	UNIDADE	NUTRILAR / NUTRILAR	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim
IRIDIA SOLUCOES LTDA	53.014.507/0001-60	25/06/2024 - 10:27:22	SANIFECT	SANIFECT	11.500	R\$7,00	R\$ 80.500,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:39	DS0051	gota limpa	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	SANY	SANY	11.500	R\$7,10	R\$ 81.650,00	Sim

0006 - Detergente p/ lavar louça - frasco c/ 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:38:37	BRINORT	BRINORT	9.500	R\$2,52	R\$ 23.940,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:28:02	ECONÔMICO	ECONÔMICO	9.500	R\$2,52	R\$ 23.940,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:28:13	NUTRILAR	NUTRILAR	9.500	R\$2,52	R\$ 23.940,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:19:56	FRASCO	NUTRILAR / NUTRILAR	9.500	R\$2,52	R\$ 23.940,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:26	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	9.500	R\$2,52	R\$ 23.940,00	Sim

0007 - ESCOVA MULTIUSO CERDAS SINTETICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:38:59	COAL	COAL	900	R\$14,89	R\$ 13.401,00	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 10:31:28	CONDOR	CONDOR	900	R\$14,89	R\$ 13.401,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:28:20	VARREBEM	VARREBEM	900	R\$14,89	R\$ 13.401,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:20:49	UNIDADE	CONDOR/ CONDOR	900	R\$14,89	R\$ 13.401,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:27	RODOBEM	RODOBEM	900	R\$14,89	R\$ 13.401,00	Sim

0008 - ESPONJA DE AÇO C/8 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 11:39:21	ASOLAN	ASOLAN	7.500	R\$2,04	R\$ 15.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 10:33:41	BOM BRIL	BOM BRIL	7.500	R\$2,04	R\$ 15.300,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:28:31	NUTRILAR	NUTRILAR	7.500	R\$2,04	R\$ 15.300,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:21:19	PACOTE	NUTRILAR / NUTRILAR	7.500	R\$2,04	R\$ 15.300,00	Sim

0009 - ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 11:39:42	VIP	VIP	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 10:34:02	NOBRE	NOBRE	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:28:56	NUTRILAR	NUTRILAR	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:22:03	UNIDADE	BRILHUS/ CONDOR	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001- 80	25/06/2024 - 17:02:07	110X75X20MM	DLH INDUSTRIAL	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:27	VIP	VIP	8.500	R\$1,20	R\$ 10.200,00	Sim

0010 - INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY COM 450 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 11:40:09	SBP	SBP	3.400	R\$10,48	R\$ 35.632,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 10:34:47	BAYGON	BAYGON	3.400	R\$10,48	R\$ 35.632,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:29:11	BAYGON	BAYGON	3.400	R\$10,48	R\$ 35.632,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:22:31	UNIDADE	SBP/SBP	3.400	R\$10,48	R\$ 35.632,00	Sim

0011 - ISQUEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 11:41:35	BIC	BIC	850	R\$5,47	R\$ 4.649,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 10:49:32	BIC	BIC	850	R\$5,47	R\$ 4.649,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:29:33	BIC	BIC	850	R\$5,47	R\$ 4.649,50	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:23:00	UNIDADE	BIC/BIC	850	R\$5,47	R\$ 4.649,50	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:27	BIC	BIC	850	R\$5,47	R\$ 4.649,50	Sim

0012 - Limpa vidros spray com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:42:08	SOL	SOL	3.300	R\$14,20	R\$ 46.860,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:50:17	ECONÔMICO	ECONÔMICO	3.300	R\$14,20	R\$ 46.860,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:29:44	VALOR	VALOR	3.300	R\$14,20	R\$ 46.860,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:23:31	FRASCO	POLITRIZ/ POLITRIZ	3.300	R\$14,20	R\$ 46.860,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:27	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	3.300	R\$14,20	R\$ 46.860,00	Sim

0013 - LIXEIRA TELADA METAL-12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:42:35	PLASTIC	PLASTIC	3.350	R\$37,00	R\$ 123.950,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:29:59	PLASTIC	PLASTIC	3.350	R\$37,00	R\$ 123.950,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:18:13	WIN PAPER	WIN PAPER	3.350	R\$37,00	R\$ 123.950,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:27:05	UNIDADE	RIO TOJUCAS/ RIO TIJUCAS	3.350	R\$37,00	R\$ 123.950,00	Sim
IRIDIA SOLUCOES LTDA	53.014.507/0001-60	25/06/2024 - 10:29:12	elite	elite	3.350	R\$36,00	R\$ 120.600,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:27	JSN/UnyHome	JSN/UnyHome	3.350	R\$37,00	R\$ 123.950,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	26/06/2024 - 08:21:39	Iarplasticos	Iarplasticos	3.350	R\$370,00	R\$ 1.239.500,00	Sim

0014 - LUVAS EM LÁTEX - TAM: P, M ou G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:42:57	NOBRE	NOBRE	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:51:15	NOBRE	NOBRE	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:30:32	MUCAMBO	MUCAMBO	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:29:30	PAR	CONFORT LATEX / CONFORT LATEX	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	25/06/2024 - 13:47:59	Luva	LaLan/LaLan	3.350	R\$9,99	R\$ 33.466,50	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	25/06/2024 - 15:48:34	CA44541	Mblife	3.350	R\$5,90	R\$ 19.765,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	25/06/2024 - 17:02:06	P, M ou G	MB LIFE / MEDIX	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:39	34616/17/18	nubre	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:27	SANRO	SANRO	3.350	R\$8,25	R\$ 27.637,50	Sim

0015 - PÁ PARA RECOLHER LIXO, METAL GALV COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:43:29	SANCHES	SANCHES	1.100	R\$24,90	R\$ 27.390,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:30:47	PLASTIC	PLASTIC	1.100	R\$24,90	R\$ 27.390,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:30:24	UNIDADE	TRIANGULO/ MURILLO	1.100	R\$24,90	R\$ 27.390,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 17:54:41	SHANGRILA	SHANGRILA	1.100	R\$24,90	R\$ 27.390,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:36	RODOBEM	RODOBEM	1.100	R\$24,90	R\$ 27.390,00	Sim





0016 - PANO DE CHÃO - 43x67cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:44:18	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	7.500	R\$4,65	R\$ 34.875,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:51:52	NOBRE	NOBRE	7.500	R\$4,65	R\$ 34.875,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:30:57	TEXTIL	TEXTIL	7.500	R\$4,65	R\$ 34.875,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:30:52	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	7.500	R\$4,65	R\$ 34.875,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:36	SACARIA NINA	SACARIA NINA	7.500	R\$4,65	R\$ 34.875,00	Sim

0017 - Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x70 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:44:53	RM TEXTIL	RM TEXTIL	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:52:44	NOBRE	NOBRE	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:04	TEXTIL	TEXTIL	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:31:44	UNIDADE	ITATEX/ RDC COMERCIAL	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	25/06/2024 - 17:02:06	40X70CM	DLH INDUSTRIAL	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:36	SACARIA NINA	SACARIA NINA	3.400	R\$4,99	R\$ 16.966,00	Sim

0018 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 10CM X 30M-PCT COM 4UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:45:21	CELLUS	CELLUS	30.000	R\$5,45	R\$ 163.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:54:09	PALOMA	PALOMA	30.000	R\$5,45	R\$ 163.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:11	CELUS	CELUS	30.000	R\$5,45	R\$ 163.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:32:13	PACOTE	MILI/MILI	30.000	R\$5,45	R\$ 163.500,00	Sim

0019 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:45:44	RAYOVAC	RAYOVAC	3.200	R\$4,50	R\$ 14.400,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:54:38	PANASONIC	PANASONIC	3.200	R\$4,50	R\$ 14.400,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:19	FOXLUX	FOXLUX	3.200	R\$4,50	R\$ 14.400,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:32:43	UNIDADE	PANASONIC / PANASONIC	3.200	R\$4,50	R\$ 14.400,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:39	LR62S	ALFACELL	3.200	R\$4,50	R\$ 14.400,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:37	ELGIN	ELGIN	3.200	R\$17,89	R\$ 57.248,00	Sim

0020 - PILHA ALCALINA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:46:12	RAYOVAC	RAYOVAC	1.020	R\$17,89	R\$ 18.247,80	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:55:24	PANASONIC	PANASONIC	1.020	R\$17,89	R\$ 18.247,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:27	FOXLUX	FOXLUX	1.020	R\$17,89	R\$ 18.247,80	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:33:11	UNIDADE	PANASONIC / PANASONIC	1.020	R\$17,89	R\$ 18.247,80	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:39	LR202B	ALFACELL	1.020	R\$17,89	R\$ 18.247,80	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:37	ELGIN	ELGIN	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim

0021 - Pilha alcalina média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:47:01	RAYOVAC	RAYOVAC	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:57:47	PANASONIC	PANASONIC	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:39	FOXLUX	FOXLUX	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:33:52	UNIDADE	PANASONIC / PANASONIC	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:40	LR142B	ALFACELL	1.020	R\$6,46	R\$ 6.589,20	Sim

0022 - PILHA ALCALINA PALITO AAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 11:47:31	RAYOVAC	RAYOVAC	3.250	R\$3,75	R\$ 12.187,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:58:24	PANASONIC	PANASONIC	3.250	R\$3,75	R\$ 12.187,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:31:46	FOXLUX	FOXLUX	3.250	R\$3,75	R\$ 12.187,50	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:34:20	UNIDADE	PANASONIC / PANASONIC	3.250	R\$3,75	R\$ 12.187,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:05:40	LR034B	ALFACELL	3.250	R\$3,75	R\$ 12.187,50	Sim

0023 - RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:00:46	GUIRADO	GUIRADO	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:58:59	AMIGÃO	AMIGÃO	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:33:04	VARREBEM	VARREBEM	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim
IRIDIA SOLUCOES LTDA	53.014.507/0001-60	25/06/2024 - 10:29:57	harley	HALLEY	8.000	R\$15,00	R\$ 120.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:34:54	UNIDADE	TOCANTINS/TOCANTINS	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:28	RODOBEM	RODOBEM	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 07:56:10	Toq	Toq	8.000	R\$16,61	R\$ 132.880,00	Sim

0024 - Sabão em barra com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:01:10	NAZARÉ	NAZARÉ	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 10:59:31	ZEBU	ZEBU	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim





G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 14:21:38	NAZARE	NAZARE	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:35:23	BARRA	NAZARE/NUTRILAR	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:28	GUARANI	GUARANI	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 07:56:47	Retiro	Retiroq	7.400	R\$9,74	R\$ 72.076,00	Sim

0025 - SABÃO EM PÓ 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:01:39	GUARANI	GUARANI	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:00:01	AMACITEL	AMACITEL	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:33:14	NUTRILAR	NUTRILAR	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:36:41	CAIXA	LAVA BEM/ NUTRILAR	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:28	ABSOLUTO	ABSOLUTO	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 07:58:31	Tixan Ype	Tixan Ype	17.000	R\$7,00	R\$ 119.000,00	Sim

0026 - Sabonete Liquido embalagem com 250 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:02:11	KI-BELA	KI-BELA	3.550	R\$16,20	R\$ 57.510,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:33:21	AROMA DO CAMPO	AROMA DO CAMPO	3.550	R\$16,20	R\$ 57.510,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 09:45:49	PROTEX	PROTEX	3.550	R\$16,20	R\$ 57.510,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:38:23	FRASCO	PROTEX/PROTEX	3.550	R\$16,20	R\$ 57.510,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:28	DIBELLA	DIBELLA	3.550	R\$16,20	R\$ 57.510,00	Sim

0027 - SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 100 LTS C/ 15 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:03:04	EMBA LIXO	EMBA LIXO	3.500	R\$37,26	R\$ 130.410,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:33:56	TOP LIXO	TOP LIXO	3.500	R\$37,26	R\$ 130.410,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 09:47:00	PRATIK	PRATIK	3.500	R\$37,26	R\$ 130.410,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:39:00	ROLO	GIOPACK/ GIOPACK	3.500	R\$37,26	R\$ 130.410,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:28	PLASNOVA	PLASNOVA	3.500	R\$37,26	R\$ 130.410,00	Sim

0028 - SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 200 LTS C/ 15 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:03:32	EMBA LIXO	EMBA LIXO	3.500	R\$72,15	R\$ 252.525,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:33:42	TOP LIXO	TOP LIXO	3.500	R\$72,15	R\$ 252.525,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 09:47:47	PRATIK	PRATIK	3.500	R\$72,15	R\$ 252.525,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:39:49	ROLO	M PLASTIC/ M PLASTIC	3.500	R\$72,15	R\$ 252.525,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:29	PLASNOVA	PLASNOVA	3.500	R\$72,15	R\$ 252.525,00	Sim





0029 - SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 30 LTS C/ 30 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:09:21	EMBA LIXO	EMBA LIXO	9.000	R\$27,81	R\$ 250.290,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:34:10	TOP LIXO	TOP LIXO	9.000	R\$27,81	R\$ 250.290,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 09:52:28	PRATIK	PRATIK	9.000	R\$27,81	R\$ 250.290,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:40:21	ROLO	M PLASTIC/ M PLASTIC	9.000	R\$27,81	R\$ 250.290,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:29	PLASNOVA	PLASNOVA	9.000	R\$27,18	R\$ 244.620,00	Sim

0030 - SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 50 LTS-C/30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:09:46	EMBA LIXO	EMBA LIXO	9.000	R\$38,29	R\$ 344.610,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:34:18	TOP LIXO	TOP LIXO	9.000	R\$38,29	R\$ 344.610,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 09:52:56	PRATIK	PRATIK	9.000	R\$38,29	R\$ 344.610,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:40:56	ROLO	M PLASTIC/ M PLASTIC	9.000	R\$38,29	R\$ 344.610,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:29	PLASNOVA	PLASNOVA	9.000	R\$38,81	R\$ 349.290,00	Sim

0031 - SODA CÁUSTICA EMBALAGEM DE 1.000G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:10:15	LIPON	LIPON	1.100	R\$30,25	R\$ 33.275,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:03:42	LIPON	LIPON	1.100	R\$30,25	R\$ 33.275,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:34:37	NUTRILAR	NUTRILAR	1.100	R\$30,25	R\$ 33.275,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:41:29	POTE	LIPON/LIPON	1.100	R\$30,25	R\$ 33.275,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:29	SANSÃO	SANSÃO	1.100	R\$25,20	R\$ 27.720,00	Sim

0032 - VASSOURA DE NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:10:49	CONDOR	CONDOR	6.500	R\$25,20	R\$ 163.800,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:04:32	AMIGÃO	AMIGÃO	6.500	R\$25,20	R\$ 163.800,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:34:43	VARREBEM	VARREBEM	6.500	R\$25,20	R\$ 163.800,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:42:13	UNIDADE	CONDOR/ CONDOR	6.500	R\$25,20	R\$ 163.800,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:29	RODOBEM	RODOBEM	6.500	R\$25,19	R\$ 163.735,00	Sim

0033 - VASSOURA DE PELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:11:15	CONDOR	CONDOR	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:05:01	AMIGÃO	AMIGÃO	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:34:53	VARREBEM	VARREBEM	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim





S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:42:52	UNIDADE	CONDOR/CONDOR	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	RODOBEM	RODOBEM	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 07:59:23	Condor	Condor	6.400	R\$25,19	R\$ 161.216,00	Sim

0034 - Creme dental com fl or,c lcio e entic reis-180 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:11:47	SORRISO	SORRISO	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVI�OS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:06:44	SORRISO	SORRISO	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:35:03	SORRISO	SORRISO	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:43:45	UNIDADE	SORRISO/SORRISO	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTE�O LTDA	37.406.687/0001-70	25/06/2024 - 15:48:35	180g	Dentil	8.000	R\$10,90	R\$ 87.200,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	ORAL B	ORAL B	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 07:59:56	Colgate	Colgate	8.000	R\$11,22	R\$ 89.760,00	Sim

0035 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:12:09	BOM AR	BOM AR	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVI�OS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:12:07	BASTON	BASTON	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:35:10	BOM AR	BOM AR	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:44:08	FRASCO	GLADE/GLADE	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITA�OES	45.740.175/0001-73	25/06/2024 - 20:06:40	57211	fresh	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	LEV&UZE	LEV&UZE	2.500	R\$13,00	R\$ 32.500,00	Sim

0036 - Flanela Tamanho 30x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:12:37	UNI�O TEXTIL	UNI�O TEXTIL	2.300	R\$4,09	R\$ 9.407,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVI�OS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:31:19	NOBRE	NOBRE	2.300	R\$4,09	R\$ 9.407,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:35:42	TEXTIL	TEXTIL	2.300	R\$4,09	R\$ 9.407,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:44:40	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	2.300	R\$4,09	R\$ 9.407,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	RODOBEM	RODOBEM	2.300	R\$4,08	R\$ 9.384,00	Sim

0037 - LIXEIRA COM PEDAL 20 LITROS-INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:13:00	NOBRE	NOBRE	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:35:53	PLASTIC	PLASTIC	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVI�OS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 18:00:28	CAZAMIX	CAZAMIX	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:45:48	UNIDADE	MOR/ MOR	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim





SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	JSN	JSN	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	26/06/2024 - 08:21:40	Iarplasticos	Iarplasticos	2.150	R\$151,00	R\$ 324.650,00	Sim

0038 - PAPEL TOALHA C/ 2ROLOS FOLHA DUPLA FOLHA DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:14:05	ECOTOP	ECOTOP	7.600	R\$4,80	R\$ 36.480,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:31:57	STYLUS	STYLUS	7.600	R\$4,80	R\$ 36.480,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:01	ECOTOP	ECOTOP	7.600	R\$4,80	R\$ 36.480,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:46:18	PACOTE	SCALLA/ SCALLA	7.600	R\$4,80	R\$ 36.480,00	Sim

0039 - AROMATIZADOR DE AR SPRAY AUTOMÁTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:16:10	TRON	TRON	900	R\$61,29	R\$ 55.161,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 12:11:44	BOM AR	BOM AR	900	R\$61,29	R\$ 55.161,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:10	AROMA DO CAMPO	AROMA DO CAMPO	900	R\$61,29	R\$ 55.161,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:46:47	UNIDADE	GLADE/GLADE	900	R\$61,29	R\$ 55.161,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:30	GLADÊ	GLADÊ	900	R\$61,29	R\$ 55.161,00	Sim

0040 - CAIXA DE ISOPOR 120 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:18:04	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$178,00	R\$ 89.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 14:11:51	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$178,00	R\$ 89.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:16	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$178,00	R\$ 89.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:47:15	UNIDADE	ISOESTE/ISOESTE	500	R\$178,00	R\$ 89.000,00	Sim

0041 - CAIXA DE ISOPOR GRANDE - 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:18:46	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$123,96	R\$ 61.980,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 14:12:30	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$123,96	R\$ 61.980,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:28	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$123,96	R\$ 61.980,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:48:14	UNIDADE	ISOESTE/ISOESTE	500	R\$123,96	R\$ 61.980,00	Sim

0042 - Caixa de Isopor 170 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:19:20	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$230,28	R\$ 115.140,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 14:14:10	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$230,28	R\$ 115.140,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:35	ISOESTE	ISOESTE	500	R\$230,28	R\$ 115.140,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:48:58	UNIDADE	ISOESTE/ISOESTE	500	R\$230,28	R\$ 115.140,00	Sim



**0043 - COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:20:16	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:33:49	STRAWPLAST	STRAWPLAST	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:40	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:49:26	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:31	BELOCOPOS	BELOCOPOS	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 08:00:39	Strawplast	Strawplast	13.000	R\$9,90	R\$ 128.700,00	Sim

0044 - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:20:41	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:35:49	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:47	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:49:53	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:32	BELOCOPOS	BELOCOPOS	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 08:01:04	FC	FC	27.000	R\$5,35	R\$ 144.450,00	Sim

0045 - COPO TÉRMICO 70 ML PACOTE COM 25 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:21:32	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.500	R\$5,48	R\$ 19.180,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:36:21	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.500	R\$5,48	R\$ 19.180,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:36:58	UNITERMI	UNITERMI	3.500	R\$5,48	R\$ 19.180,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:50:16	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	3.500	R\$5,48	R\$ 19.180,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:32	ULTRATERMI	ULTRATERMI	3.500	R\$5,48	R\$ 19.180,00	Sim

0046 - Copo Térmico Descartável 240 ml-PACOTE COM 25UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:21:59	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 11:36:47	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:37:04	UNITERMI	UNITERMI	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:50:45	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:32	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim

0047 - GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:22:21	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 11:38:45	STRAWPLAST	STRAWPLAST	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:37:11	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:52:50	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:32	BELOCOPOS	BELOCOPOS	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001- 95	26/06/2024 - 08:01:37	Prafesta	Prafesta	4.000	R\$29,27	R\$ 117.080,00	Sim

0048 - MARMITEX DE ISOPOR 102 N8 -CX COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 12:22:42	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:37:17	WIDAPRATIC	WIDAPRATIC	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 16:50:11	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:53:18	CAIXA	WYDA/ WYDA	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:33	COPOBRAS	COPOBRAS	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim

0049 - MARMITEX DE ISOPOR 104 N9-CX COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 12:23:07	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	500	R\$56,00	R\$ 28.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:37:23	WIDAPRATIC	WIDAPRATIC	500	R\$56,00	R\$ 28.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 16:52:30	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	R\$56,00	R\$ 28.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:54:02	CAIXA	WYDA/ WYDA	500	R\$56,00	R\$ 28.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:33	COPOBRAS	COPOBRAS	500	R\$56,00	R\$ 28.000,00	Sim

0050 - PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 12:23:31	GIOPACK	GIOPACK	2.000	R\$6,77	R\$ 13.540,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 11:39:20	VABENE	VABENE	2.000	R\$6,77	R\$ 13.540,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:37:31	TEXTIL	TEXTIL	2.000	R\$6,77	R\$ 13.540,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:54:21	ROLO	WYDA/ WYDA	2.000	R\$6,77	R\$ 13.540,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:33	WYDA	WYDA	2.000	R\$6,77	R\$ 13.540,00	Sim

0051 - PAPEL FILME- ROLO COM 30MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001- 40	20/06/2024 - 12:24:16	WYDA	WYDA	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	24/06/2024 - 11:49:25	BRASPRATICK	BRASPRATICK	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	24/06/2024 - 15:37:43	TEXTIL	TEXTIL	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001- 60	25/06/2024 - 10:55:00	ROLO	WYDA/ WYDA	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	25/06/2024 - 22:03:33	CENTROFILME	CENTROFILME	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Sim





0052 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO Folha Simples 21 cm x 22 -350 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12.24.46	ECO TOP	ECO TOP	2.200	R\$18,15	R\$ 39.930,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 12.14.11	NOBRE	NOBRE	2.200	R\$18,15	R\$ 39.930,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15.37.49	ECOTOP	ECOTOP	2.200	R\$18,15	R\$ 39.930,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10.55.47	PACOTE	GRAMPELL/ GRAMPELL	2.200	R\$18,15	R\$ 39.930,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22.03.33	STAPEL	STAPEL	2.200	R\$18,00	R\$ 39.600,00	Sim

0053 - Prato Descartável Fundo de Isopor 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12.25.12	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$15,95	R\$ 350.900,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15.37.55	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$15,95	R\$ 350.900,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10.56.13	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	22.000	R\$15,95	R\$ 350.900,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 18.09.02	TOTALPLAST	TOTALPLAST	22.000	R\$15,95	R\$ 350.900,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22.03.33	TOTAPLAST	TOTAPLAST	22.000	R\$15,95	R\$ 350.900,00	Sim

0054 - PRATO DESCARTÁVEL N° 21 pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12.25.35	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15.38.03	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17.00.35	TOTALPLAST	TOTALPLAST	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10.56.43	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	25/06/2024 - 17.02.06	21CM/ RASO/ PS	COPOBRAS	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22.03.34	BELOCOPOS	BELOCOPOS	22.000	R\$5,61	R\$ 123.420,00	Sim

0055 - PRATO DESCARTÁVEL N°15 pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12.26.54	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15.38.33	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17.01.06	TOTALPLAST	TOTALPLAST	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10.57.11	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	25/06/2024 - 17.02.06	15CM/ RASO / PS	COPOBRAS	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22.03.34	BELOCOPOS	BELOCOPOS	22.000	R\$3,53	R\$ 77.660,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 08.02.51	Cristal Sul	Cristal Sul	22.000	R\$3,50	R\$ 77.000,00	Sim

0056 - PRATO DESCARTÁVEL N°18 pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:27:17	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:38:38	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:01:34	TOTALPLAST	TOTALPLAST	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:58:10	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	25/06/2024 - 17:02:06	17,5CM/ PS/ RASO	COPOBRAS	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:34	BELOCOPOS	BELOCOPOS	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 06:03:20	Cristal Sul	Cristal Sul	22.000	R\$5,50	R\$ 121.000,00	Sim

0057 - REFIL AROMATIZADOR DE AR SPRAY AUTOMATICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:27:54	NUTRILAR	NUTRILAR	2.000	R\$32,00	R\$ 64.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:38:52	PURO AR	PURO AR	2.000	R\$32,00	R\$ 64.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:02:11	BOM AR	BOM AR	2.000	R\$32,00	R\$ 64.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 10:58:52	UNIDADE	BOM AIR/ BOM AIR	2.000	R\$32,00	R\$ 64.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	GLADE	GLADE	2.000	R\$32,00	R\$ 64.000,00	Sim

0058 - SACO INCOLOR 100KG-TIPO CESTA BASICA-PCT COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:28:31	PLASTIC	PLASTIC	1.000	R\$115,50	R\$ 115.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:39:01	LINCE	LINCE	1.000	R\$115,50	R\$ 115.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:30:26	ZPP	ZPP	1.000	R\$115,50	R\$ 115.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:00:48	UNIDADE	CROMUS EMBALAGENS/ CROMUS EMBALAGENS	1.000	R\$115,50	R\$ 115.500,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:38	PLASNOVA	PLASNOVA	1.000	R\$115,50	R\$ 115.500,00	Sim

0059 - Saco incolor 30KG TRANSPARENTE-PCT COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:28:58	PLASTIC	PLASTIC	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:39:45	LINCE	LINCE	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:31:56	ZPP	ZPP	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:01:14	PACOTE	CROMUS EMBALAGENS/ CROMUS EMBALAGENS	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:34	PLASNOVA	PLASNOVA	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim

0060 - Saco para cachorro quente- pacote 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:29:23	SEGPLAST	SEGPLAST	700	R\$37,99	R\$ 26.593,00	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 13:10:32	SEGPLAST	SEGPLAST	700	R\$37,99	R\$ 26.593,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:39:54	LINCE	LINCE	700	R\$37,99	R\$ 26.593,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:01:50	PACOTE	CROMUS EMBALAGENS/ CROMUS EMBALAGENS	700	R\$37,99	R\$ 26.593,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:34	HOTDOG	HOTDOG	700	R\$37,00	R\$ 25.900,00	Sim

0061 - Saco para pipoca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:29:54	SEGPLAST	SEGPLAST	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:08	LINCE	LINCE	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:02:24	PACOTE	CROMUS EMBALAGENS/ CROMUS EMBALAGENS	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 14:21:13	BRINK FEST	BRINK FEST	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:36	fortypel	fortypel	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim

0062 - SACO RÁFIA-Medida 60x90, peso máximo 50 kg liso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:30:18	CK SACARIA	CK SACARIA	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 13:08:22	SACARIA	SACARIA	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:19	LINCE	LINCE	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:03:23	UNIDADE	INFLA SACARIAS/ INFLA SACARIAS	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:36	petroplast.	petroplast.	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim

0063 - POTE MULTIUSO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:30:41	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	5.000	R\$64,30	R\$ 321.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:25	PLASTIC	PLASTIC	5.000	R\$64,30	R\$ 321.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:05:48	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	5.000	R\$64,30	R\$ 321.500,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:04:08	PACOTE	RIOPLASTIC/ RIOPLASTIC	5.000	R\$64,30	R\$ 321.500,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	NITRON	NITRON	5.000	R\$64,00	R\$ 320.000,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 08:04:28	Cristal Copo	Cristal Copo	5.000	R\$64,30	R\$ 321.500,00	Sim

0064 - POTE MULTIUSO 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:31:04	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:33	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 17:07:05	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:07:52	PACOTE	RIOPLASTIC/ RIOPLASTIC	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim





SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	NITRON	NITRON	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	26/06/2024 - 08:04:56	Cristal Copo	Cristal Copo	13.000	R\$12,43	R\$ 161.590,00	Sim

0065 - EMBALAGEM, TIPO DESCARTAVEL-130ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:31:27	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.000	R\$60,00	R\$ 360.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:42	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.000	R\$60,00	R\$ 360.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	25/06/2024 - 14:49:19	GALVANOTEK	GALVANOTEK	6.000	R\$60,00	R\$ 360.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:08:28	PACOTE	WYDA/ WYDA	6.000	R\$60,00	R\$ 360.000,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	NITRON	NITRON	6.000	R\$60,00	R\$ 360.000,00	Sim

0066 - ESCOVA DE DENTE-ADULTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:31:52	SORRISO	SORRISO	2.500	R\$6,40	R\$ 16.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 13:09:11	BLU	BLU	2.500	R\$6,40	R\$ 16.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:40:52	ALEAS	ALEAS	2.500	R\$6,40	R\$ 16.000,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:09:18	UNIDADE	SORRISO/ SORRISO	2.500	R\$6,40	R\$ 16.000,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	25/06/2024 - 15:48:35	Macia	Medfio	2.500	R\$6,39	R\$ 15.975,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	SORRISO	SORRISO	2.500	R\$6,40	R\$ 16.000,00	Sim

0067 - ESCOVA DE DENTE-INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	20/06/2024 - 12:32:22	SORRISO	SORRISO	1.900	R\$9,85	R\$ 18.715,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	24/06/2024 - 13:09:38	BLU	BLU	1.900	R\$9,85	R\$ 18.715,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	24/06/2024 - 15:41:04	ALEAS	ALEAS	1.900	R\$9,85	R\$ 18.715,00	Sim
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	25/06/2024 - 11:09:49	UNIDADE	SORRISO/ SORRISO	1.900	R\$9,85	R\$ 18.715,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	25/06/2024 - 15:48:35	Extramacia	Medfio	1.900	R\$9,80	R\$ 18.620,00	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	25/06/2024 - 22:03:35	SORRISO	SORRISO	1.900	R\$9,80	R\$ 18.620,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
J. J. S. DE SOUSA LTDA	24.517.128/0001-95	90 dias
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	120 dias
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	60 dias
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	60 dias
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	60 dias
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	60 dias
XANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	50 dias
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	60 dias
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	360 dias





Fornecedores divulgados.

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

ANTONIA MERYS LIMA NASCIMENTO

Apoio

JOSEANE SILVA SOUZA

Apoio

MARCIA MARIA DOS SANTOS

Apoio

